Volumus autem quod futurus Episcopus Eperiessensis in dicta Cathe- 
drali Ecclesia, ut praefertur, vacua, primo instituendus et eiusdem Ecclesiae 
Successores tam in eorum institutione quam singulis quibuscumque annis, 
vita comite Fidei Catholicae professionem, a fel. ree. Gregorio PP. Decimo- 
tertio, Praedecessore Nostro, pro Graecis - unitis prescriptam, coram duabus 
personis ecclesiasticis sui Cleri aut Capituli, in dignitate ecclesiastica con
stitutis, expresse emittere eamque scriptis traditam et propria manus earum- 
dem personarum subscriptione et sigillo munitam ad pro tempore existentem 
Sedis Apostolicae Nuntium, Vindobonae commorantem trasmittere omnino 
teneantur et obligati existant, quamque ipse Apostolicus Nuncius ad prae
fatam Sacram Congregationem de Propaganda Fide perferri curabit. Volu
mus etiam, ut praefata Ecclesia Eperiessensis per Nos, ut praefertur, erecta, 
iuxta eius redditus de more taxari ad flor. 548/2/3 et taxa huiusmodi in 
libris Camerae Apostolicae describi debeat, quodque in Exequutorem pro 
exequutione tantum praesentium dilectus filius Noster et Sedis Apostolicae

praedictae Nuncius Viennensis cum facultate subdelegandi quamcumque 
personam, in dignitate tamen ecclesiastica constitutam, deputetur. Nulli 
ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae divisionis, sepa
rationis, decorationis, erectionis, institutionis, exemptionis, disiunctionis, 
suppositionis, subiectionis, tributionis, assignationis, adscriptionis, conces
sionis, constitutionis, seiunctionis, dismembrationis, decreti, derogationis et 
voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atten
tare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et 
Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, Anno Incarnationis Domini 
1818, decimo Kalendas Octobris, Pontificatus Nostri Anno decimonono.

882 .

Romae, 26 . IX  . 1818
Provisio noviter erectae Eparchiae Prjasivensis (Eperiessensis) in persona 
Gregori Tarkovic.

A SV , Reg. Lot. (Vol. non invenimus)

Dilecto filio etc.

PIUS Episcopus etc. Dilecto filio Gregorio29 etc. salutem etc.
Romani Pontificis etc. incrementis30. Sane Ecclesiae Eperiessensis, Ritus 

Graeci, Sanctae Romanae Ecclesiae uniti, nuper per Nos in cathedralem erecta 
et instituta, ad quam pro hac prima vice etc. (cfr. 23.IX.1771, mutatis mu
tandis, quod spectat circumstantias loci et personarum).

Datum Romae etc. (26 Septembris 1818, etc).

Simili, ut videtur, modo scriptum est etiam Imperatori Francisco I, Archiep. 
Strigoniensi, Capitulo, Clero et populo (ut sub eadem data 23.IX.1771).